

## Henkilöstön palkitseminen

Kunnanhallitus 03.10.2022 § 194  
894/01.02.03/2022

Valmistelija henkilöstöjohtaja Tiina Veijola, puh. 044 740 1201

Viimeiset pari vuotta ovat olleet poikkeuksellisia ja vaikutukset ovat näkyneet Siilinjärven kunnan toiminnassa ja työskentelyolosuhteissa. Siilinjärven kunnan henkilöstön joustavuus ja työhön sitoutuminen ovat mahdollistaneet kunnan toimintaedellytyksien turvaamisen ja ketterän toiminnan myös koronan aikana.

Koko henkilöstölle kiitoksena esitetään, että henkilöstölle annetaan 50 euron arvosta Smartum liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointietuutta sekä tarjotaan jouluruoka (arvo n. 30 €).

Palkitseminen kohdistetaan henkilöön, joka on Siilinjärven kunnan palveluksessa 1.10.2022 ja hänellä on palvelussuhde voimassa etuuden maksamisen aikana sekä henkilön palvelussuhde on kestänyt vuoden 2022 aikana vähintään kolme (3) kuukautta. Lisäksi henkilöt, jotka ovat tai ovat olleet äitiys- tai vanhempainvapalla ovat oikeutettuja palkitsemiseen.

Smartum-etuus ladataan henkilöstön käyttöön lokakuun alkupuolella. Jouluruoka toteutetaan keskitysti siten, että henkilöstö voi ilmoittautua Siilinjärven kunnalle erikseen varattuihin jouluruokailuihin. Jouluruokailut toteutetaan viikoilla 49 ja 50 joustavasti eri päivinä ja kellonaikoina, jotta kaikilla on mahdollisuus osallistua ruokailuun. Ruokailu tapahtuu omalla ajalla. Ruokailusta tulee tiedot ja ajankohdat sekä ilmoittautumislinkki marraskuun aikana.

*Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Talouden näkökulmasta kertavaikutus n. 105 000 €. Henkilöstönäkökulmasta merkittävä myönteinen vaikutus.*

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Siilinjärvi palkitsee henkilöstön kiitoksena joustavuudesta sitoutumisesta näinä poikkeuksellisina aikoina jouluruualla ja 50 euron Smartum-etuudella.

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että henkilöstöjohtaja Tiina Veijola oli kokouksessa asiantuntijana läsnä tämän asian käsittelyn ajan klo 16:10 - 16:18.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Kauko Ylikärppä poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16:15.

Päätösehdotus hyväksyttiin.